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Selvitys ja lausunto kanteluasiaan 
 
---------------- on tehnyt Eduskunnan oikeusasiamiehelle vuonna 2021 
kolme kantelua (22.6.2021 EOAK/4509/2021, 5.7.2021 EOAK/4761/2021 
ja 10.12.2021 EOAK/8483/2021), joiden asiana on ollut ”Salon kaupungin 
ja liikelaitos Salon Veden menettely jätevesiviemärin korjaustoimien, 
vahingonkorvauksen, hankintojen kilpailutuksen ja tietopyyntöjen suhteen”. 

 
Eduskunnan oikeusasiamies on todennut, että kaikki kolme kantelua 
liittyvät toisiinsa ja ne käsittelevät osin samoja viranomaistoimia, minkä 
vuoksi kantelut on perusteltua käsitellä ja ratkaista yhdessä. Eduskunnan 
oikeusasiamies on antanut päätöksen kanteluihin 12.10.2022.  
 
Päätöksen mukaan, mikäli asianosainen haluaa, että kanteluasian 
käsittelyä jatketaan, tulee hänen 18.11.2022 mennessä ilmoittaa 
yksilöidysti oikeusasiamiehelle seuraavat seikat: 
 
- Mitä tähän asiakokonaisuuteen kuuluvia asiakirja- ja tietopyyntöjänne 
Salon kaupunki tai sen vesihuoltolaitos ovat mielestänne laiminlyöneet 
ajanjaksolla 10.12.2019 - 10.12.2021? Näiltä osin on ilmoitettava, koska ja 
miten yksilöidysti olette esittäneet viranomaiselle pyynnön ko. asiakirjasta 
tai tiedosta. Selvitettävää on lisäksi, onko mahdollisen kielteisen ratkaisun 
tilanteessa viranomainen antanut asiassa hallintopäätöstä valitusosoituksin 
tai onko asianosainen pyytänyt tällaista päätöstä. 
 
Muita kantelukirjelmässä esitettyjä asioita ei tässä yhteydessä käsitellä.  
 
Edellä pyydetyt tiedot pyydetään ilmoittamaan luettelona 
aikajärjestyksessä. Riittävänä yksilöintinä ei pidetä pelkkää viittausta 
johonkin asiakirjaan. 
 
Asianosainen on tehnyt yksilöinnin kanteluun 5.11.2022. 
 
Eduskunnan oikeusasiamies pyytää Salon kaupungilta/Liikelaitos Salon 
Vedeltä selvitystä ja lausuntoa siitä, onko asianosaiselle annettu 
hallintopäätöksiä valitusosoituksin niiden pyyntöjen osalta, jotka 
asianosainen on yksilöinyt 5.11.2022. Vastauksena esitetään seuraava: 

 
Salon Vesi on toteuttanut valvontaviranomaisen antaman 
hallintopakkopäätöksen mukaiset velvoitteet. 
 
Asianosaisen vaatimat korvaukset on maksettu. 
 
Hallintopäätöksiä valitusosoituksin asianosaisen esittämiin tietopyyntöihin 
ei ole tehty. Pyyntöjen kohteena olevat henkilöt eivät ole enää Salon 
Veden palveluksessa eikä heidän sähköposteihinsa näin ollen päästä. 

 
 
Esittelijä vs. Liikelaitos Salon Veden toimitusjohtaja 

 



Päätösehdotus Liikelaitos Salon Veden johtokunta päättää antaa eduskunnan 
oikeusasiamiehelle edellä olevan valmistelun mukaisen selvityksen ja 
lausunnon. 
 

Päätös Liikelaitos Salon Veden johtokunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Eduskunnan oikeusasiamies 


